系统编号： 10001484 时间：2020年5月28日状态：审批完成

工程物资抽检结果申报

经办人 陈希挺 经办部门 质量部
标题 关于陕西大唐自闭阀扩大抽检不合格提报

质量问题描述

尊敬的集团领导您好：

按流程审批意见，对陕西大唐自闭阀扩大抽检的4组样品报告已出。其中有一组样品出现自动关闭性能（过流切

断）不符合标准要求,详情如下：

标准要求“测量流量值与标称的过流自动关闭流量偏差≤±10%， 实测为-11.7% （报告：2020F-0379中燃

-陕西大唐），依据CJ/T 447-2014 《管道燃气自闭阀》判定为不合格。

请采购管理部、招标中心依据相关管理规定进行后续跟进处理。

妥否，请领导批示。

附件列表
序号 文件名 备注

1 陕西大唐扩大抽检报告.zip
2 材料送检记录表.jpg

流程审批
审批记录

处理时间 节点名称 处理人员 处理方式 处理意见
2020-05-28 14:44:14 发起 陈希挺 提交文档
2020-05-29 08:44:10 物资供应链公司质量工程师 邬昌华 通过 同意提报。
2020-05-29 18:17:31 物资供应链公司总经理 沈小南 通过 同意报批。
2020-06-01 08:27:15 物资采购部供应商管理经理 贺海宁 转办 ：程宏伟 请程经理确认

2020-06-01 10:38:03 物资采购部供应商管理经理 程宏伟 通过

指标不符合项为切断流量偏差超出标准规定，超出部分转换成实际流量为0.02方/小时，即
按标准应该在1.08方/小时的流量下关闭，实际在流量达到1.06方/小时就关闭了，相当于过
早关闭，可能影响用户的正常供气，但对安全无影响。0.02方/小时的偏差实际上比较小，
设备测量误差也可能导致该结果。 建议取消大唐第一季度中标资格，暂停3个月（第二季
度）投标资格，要求大唐整改，下次投标前需再次抽检合格。 以上意见，请各位领导审
定！

2020-06-01 14:13:57 物资采购部总经理 李贵豹 通过 切断流量为自闭阀核心技术招标，超出标准规定应为不合格产品。同意取消中标资格。
2020-06-01 15:31:09 总裁办分管领导(物资采购) 王传忠 通过 同意
2020-06-01 15:48:06 通知 陈希挺 阅读

流程节点
节点 节点名 处理人员 处理方式 备注

1 物资供应链公司质量工程师 邬昌华 审批 已处理
2 物资供应链公司总经理 沈小南 审批 已处理
3 物资采购部供应商管理经理 程宏伟 审批 已处理
4 物资采购部总经理 李贵豹 审批 已处理
5 总裁办分管领导(物资采购) 王传忠 审批 已处理

退出